Arg. 1. ut ē aptum ad essendum: sō 4. p̄iora utia n̄ s̄t apta ad essendum, siq; ab eterno iam s̄t in infiorib; ḡo identas n̄ ē pp̄ius aij utij. Rx. dīct. min. 4. p̄iora utia n̄ s̄t apta ad essendum, et identitem matrem, Cond. p̄ identitem fratre neg. min. uiniq; ḡo ē ḡo identitas matris in illis 4. p̄iorib; utib; sit ab eterno: ati h̄c n̄ ē pp̄ius aij utij, sō identas fratris q̄ fit, etiam utij ad sua infiorib;, post ab eterno: ip̄ius utij p̄ illū, q̄ ab eterno fit in tempore, et h̄c identas n̄ dāre ap̄e rei nisi fundamentata.

Arg. 2. P̄iu a p̄e rei ē ho: ḡo a p̄e rei dāre identas utij cum in-
fiorib;. Rx. dīct. bīj. dāre a p̄e rei identas matris, Cond. identas fratris neg. bīj. Arg. 3. quando existit aij et existit p̄o; sō aij identitas destruit existiam aptudij, q̄ ē p̄o: ḡo h̄c aij n̄ ē pp̄ius utij. Rx. dīct. mai. q̄nco existit aij, existit p̄o; si sit p̄o ph̄ia, Cond. si sit p̄o logia et negatio, neg. mai. q̄ a p̄o logia negatio destruit p̄ suum autem; ut p̄es in p̄o, q̄m h̄et tabula, ut dīctū, q̄ destruit p̄ ipsum autem diuinitas.

Et dīctū (et. identitatem pp̄iorum utij cē partim p̄ illū,

et partim a via a p̄e rei, ga illa unio fratrib⁹ q̄ dicitur inter predicationem et
subtrahendam, dependet sol obtinere ab illa; et in hoc sū ē ens ratiō: q̄d p̄ficiat m̄ iuxta
fratres dicitur ē a p̄e rei, ga via et a p̄e rei ē hoc in p̄ficio et p̄tendo. s̄t tunc
sumite hoc in suppositione ab his, et s̄m se, et n̄ in suppositione simplicitate sive in
stū abstencionē.

De ali aptudis ad prandium.

Quoq; 2. genitivum sit actus aptudis ad prandium? Rx eccl autem p̄dicacionis sive
affirmacionis utiq; ē suis infirmib⁹. P. 1.º ga postea auti p̄dicatio, illigitur auti ap-
tudis ad prandium; sicut postea auti identitate, illigitur auti aptudis ad cestendū.
P. 2. q̄ p̄ficiā auti intellectus dicitur auti p̄digandi, et postea auti missione
viri auti p̄digandi: ḡo et postea auti p̄ficiō illigitur auti aptudis ad pran-
dium. Atq; hunc auti p̄dicandi ē extincionē utiq; ga auti p̄dicandi ē q̄d
dam iudicium extincionē dicitur ut s̄t oī auti illius extincionē sū suorum oto-
rum in ratiō affirmando, f̄ negando.

Arg. 1.º auti p̄dicandi sat in tribus priorib⁹ utrib⁹ ē p̄fici-
tis: ḡo ē intencio: Rx dicitur auti ē extincio obtinere hoc ē dicitur extincio: Cond.
ē extincio fratris ex p̄e auti neg. auti, ga aliud ē p̄ficiō dicitur ē re intencio, et extincio
aliud ē p̄ficiō intencio, et extincio in se; p̄ficiō in tribus priorib⁹ utrib⁹ ē ḡo
ē re intencio, et extincio ipsi obij, s̄t ipsa p̄ficiō in se ē extincio rei p̄dicante,
ga ē q̄dam iudicium extincionē dicitur.

Arg. 2. auti identitatis ē intencio: ḡo et auti prandii. Rx neg.
Corij distincio ē ga identitatis ē q̄dam coniunctio, et unio intencio nō utiq;
cum suis infirmib⁹, q̄ identitatis n̄ p̄st ē extincio, ga dicitur inter se indistinctas
et intencias, at uō auti p̄dicandi ē q̄dam iudicium extincionē dicitur, et ab eo
re dicitur; ga oī cognitio ē extincio dicitur in ratiō obij.

Arg. 3. auti p̄dicandi ē unio inter p̄dicatum et subtrahendam: ḡo ē
intencio. Rx dicitur auti: ē unio intentionalis, et extincio: Cond. ē unio p̄ficiā
et intencio, neg. auti: ga illa auti p̄dicandi n̄ unit intencie p̄dicatum subtrahendō,
s̄t illa supponit unita sat matr. p̄ auti cestendū: sicut oī cognitio ē s̄t unio

intentionali sui obiecti. Note hic diligenter identitatem fratrem, quoniam
per se tantum obiectum ab illis non est interiectum; quia enim roborum non est interiectum enti
possimus, et recte: sicut retas roborum est extinctorum uti quoniam est per se extinctorum recte; exigit
quod interiectio situs fratellissime, non non hoc sit.

Sect. 4.

Captiuos distruantur per suos artis?

Quer. 1o. Captiuos ad esseendum deponere primum autem, id est identitatem cum
infioribus? identitas est adequa, est inadæqua, identitas adequata est quando uter con-
cipitur identificationem sive sui infioribus, inadæqua est quando sol identificatione
conatur cum uno est altero ipsius singulatim. hoc posso.

Resol. 1o. captiuos ad esseendum distinxisse primum autem identitatis
adæquitum, est robor apud C. q. 3. utrum. art. 2. d. Thom. Cahet, et alios, q. septe
l. Soc. L. tra. 3. d. 3. no. 221. P. 18. quia sublati sunt, corruptio in cojunctione
autem est p. autem identitatis adæquum distinxisse, utroq. quod situm, q. est p. autem
captiuos, q. in ipsa non videbant, ei constituebat status utilitatis.

P. 2. quia adveniente fia negata, periret negatio, p. autem id-
titatis adveniente fia negata, captiuus, nempe repugnat ad esseendum in pluribus.
q. ipsa captiuo q. est negatio distinxisse plenum identitatis. firmo ergo q. autem
divisio distinxisse captiuo, qm hinc tabula ut dicitur: q. est p. autem divisionis
in inferiori potest captiuo ad esseendum.

Arg. 1o. identitas utr. cum infioribus est unio; sed extrema non distin-
xunt, immo sufficiunt p. unionem; q. est autem identitatis non perire utitas. P. p. dicitur
mai. identitas est unio utr. sumpti in suppositione simplici, et q. situm, neg. est unio
utri sumpti in suppositione abbia. Cond. mai. explicatio. Clavis utr. q. id est identitatis:
ceterum cum infioribus non sumunt q. situm, q. sic id est etat dixerit. Prout est hoc atq.

dire, prius est illa ratio (cum cuius prius) quod est omnino suum, quia illa utilitas
non est in priori, igitur identitas illa determinat utilitatem, quia cum identitas singulariter
non compatibile utilitas, non tri determinant extrema similitudine, et ab eius sumpta, quia ad hanc pre-
terrat eam non habens, et circa prius, quod univenter et identificante.

Arg. 2. nam habens potest est in priori non potest suam aptitudinem ut sit in illo.
quod est non utilis, et ut identificatae a tribus infirmis non potest aptitudinem, ut sit in illo.
P. neg. Contra, quia non singulariter in priori non advenit repugnare ut sit in illo, neg
tobis functionum habens aptitudinem, at illa non obstat in infirmitate repugnare, ut
potest in illa dividiri, quod est pro negata aptitudine utilis, dicit forensis functionum habens ap-
titudinem, quod est ipso non Contra, quod est perdit aptitudinem utilis.

Arg. 3. Cum scientie fratre conservante utili, quod est aptitudinem non perdit suam
autem identitatem. P. neg. (con)identem fratre ex parte predicati (conservante uti-
litas transerat, cum identem ex parte subtilli neg. ait, quia ad hoc ut possit sit utilis, de
representare ex parte predicationis non utilis, et libera a utili, sed deinde identificata ex
parte subtilli ad verificacionem eiusdem possit, ubi nota adveniente, illam identem
fratrem ex parte predicationis sollicitus illum innotescere posse utilis, at ex parte subtilli suppo-
ni identem matrem ad verificacionem possit, et ex utraque identem verifikasi una
mixtam, quod est proprius autem utilis.

Aptitudinis distinguitur et per suum
et alium inadegatum.

Resol. 2. aptitudinem utili est per se, quaelibet autem inadegatum. V.g. per contraria-
tionem ad unum tantum inferius. P. quod est quemcumque autem identitatis determinatur
a triis utilitatibus, quod est determinata potest in aptitudine, et constitutum ipsum statim, quia sublatum
finito numerio concordat fratre, quod in eo nuntiatur. P. ait, quia tota non habens descendit ad hunc
V.g. quod totus trius concordat, firmari, quia per abstractionem ab uno parti consequitur
sit abstractione ab aliis eiusdem nomine, quod sit per identem a uno, sit identem a tribus, con-
sequenter, et determinatur machina utilis. Ad hanc processione in opere (qui est sibi postulata)

quam mo sequimur.

Arg. 1^o. ut e ad pli infiria: go p identem in uno solo n depositus
utrius. Rx. qd. Cn. n depositi 2^o et imie. Cn. n depositi 2^o et consequitue
neg. Cn. depositi aptus 2^o p contrahere ad unum. ga illa n intice tota de-
cendit ad qlibet infirius: tñ totate. ga ut p contrahere sit cum aliis. ut
cum 2 illa n iam sit aligata ad unam dicim. fata fit singularijs. et p Cn.
pote facit. q illam constituebat utrum. q erat aptus.